
3a giornata attività interzona Esordienti area 2 Foglio n. 1
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
1 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0
2 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:15.0
3 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:13.4
4 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.0
5 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:16.3
6 TUZZATO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0

Serie n° 2 di 3
1 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:10.0
2 ZANIBELLATO ANNA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:02.0
3 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.0
4 SALMASO SOFIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:59.8
5 POVELATO ANGELA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:03.0
6 IVANOVA DIANA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:11.0

Serie n° 1 di 3
1 BARZAZI AGATA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.0
2 PIZZATO CLARISSA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:48.0
3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.0
4 COSTANTINO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.0
5 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.0
6 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:53.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 09:10

Serie n° 3 di 3
1 PANELLA ALESSANDRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:12.0
2 CHELLIN RICCARDO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:59.0
3 BERTAGGIA GIOVANNI 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:57.0
4 BOATO EDOARDO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:58.0
5 SEGANTIN THOMAS 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:12.0

Serie n° 2 di 3
1 PENZO LORENZO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:57.0
2 BALDAN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:55.0
3 MIETTO RICCARDO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.0
4 FAVARO MATTIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.4
5 PAVAN PIETRO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:55.0

Serie n° 1 di 3
1 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:47.0
2 ZAMARCHI TOMMASO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.1
3 ZARA PIETRO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.0
4 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.0
5 COLETTO ENRICO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.3
6 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 2 Foglio n. 2
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 09:20

Serie n° 5 di 5
1 GAGLIO GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
2 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.0
3 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.0
4 SHABANI DESIREE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.0
5 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.0

Serie n° 4 di 5
1 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:02.3
2 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
3 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.8
4 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
5 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
6 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.0

Serie n° 3 di 5
1 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.8
2 TUZZATO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.0
3 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.0
4 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.0
5 ZANIBELLATO ANNA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.8
6 IVANOVA DIANA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.0

Serie n° 2 di 5
1 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
2 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
3 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.0
4 BARZAZI AGATA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.0
5 POVELATO ANGELA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.0
6 SALMASO SOFIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.3

Serie n° 1 di 5
1 LIBBI LAURA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.0
2 FERRARI AURORA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.0
3 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
4 PIZZATO CLARISSA 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.0
5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.0
6 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 09:25

Serie n° 5 di 5
1 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
2 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
3 PANELLA ALESSANDRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.0
4 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.2
5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 CHELLIN RICCARDO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.9
2 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.4
3 MIETTO RICCARDO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.0
4 CATTELAN GIANMARCO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.3
5 BERTAGGIA GIOVANNI 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.8

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 2 Foglio n. 3
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 DE FAVERI MARCO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.2
2 SEGANTIN THOMAS 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.0
3 BALDAN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.4
4 BOATO EDOARDO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.0
5 PENZO LORENZO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.2
6 ZAMARCHI TOMMASO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.7

Serie n° 2 di 5
1 COLETTO ENRICO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.8
2 BON MATTEO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.0
3 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.0
4 GIACOMELLO NICOLO' 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.6
5 PAVAN PIETRO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.5
6 FAVARO MATTIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.1

Serie n° 1 di 5
1 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.2
2 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.0
3 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.1
4 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.7
5 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.7
6 COCCATO TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.5

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 VIANELLO BEATRICE 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:44.0
3 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.0
4 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:30.0
5 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:45.0

Serie n° 1 di 2
1 LIBBI LAURA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:24.0
2 COSTANTINO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:16.0
3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:10.0
4 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:11.0
5 FERRARI AURORA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:19.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
2 BON MATTEO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0
3 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:31.0
4 DE FAVERI MARCO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:45.0
5 CATTELAN GIANMARCO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:06.0

Serie n° 1 di 2
1 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:30.0
2 ZARA PIETRO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:19.0
3 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.0
4 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:01.0
5 MUNTEANU MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 2 Foglio n. 4
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
3 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:00.0
4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:03.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
1 GIACOMELLO NICOLO' 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:20.0
2 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:10.0
3 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:33.5
4 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:56.0
5 COCCATO TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:20.0
6 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:35.5

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
2 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.5
3 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.5
4 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.5
5 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.5

Serie n° 4 di 5
2 CHIUSO VITTORIO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.0
3 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.3
4 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.0
5 PICARO TOMMASO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.2

Serie n° 3 di 5
1 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.0
2 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.2
3 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.9
4 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.0
5 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.5
6 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.4

Serie n° 2 di 5
1 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.8
2 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.2
3 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.8
4 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
5 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.3
6 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.6

Serie n° 1 di 5
1 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.9
2 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.0
3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.2
4 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.9
5 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.3
6 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 2 Foglio n. 5
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 11:10

Serie n° 4 di 4
1 MARIN IRENE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0
2 MASIERO GIORGIA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.0
3 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.4
4 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.0
5 ZANGARINI IRENE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:44.3

Serie n° 3 di 4
1 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.0
2 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:38.0
3 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.0
4 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.6
5 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
6 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 DE ROSSI MATILDE 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.2
2 SPIGOLON ALYSON 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.0
3 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:25.0
4 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.0
5 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.3
6 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.0

Serie n° 1 di 4
1 MONTAGNER CECILIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.5
2 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.0
3 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.2
4 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.0
5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.1
6 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.3

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 11:20

Serie n° 4 di 4
1 CHIUSO VITTORIO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:40.0
2 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:33.2
3 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.0
4 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:21.6
5 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:35.1
6 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:41.1

Serie n° 3 di 4
1 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:05.7
2 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:05.0
3 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:57.4
4 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:00.0
5 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:05.0
6 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:14.6

Serie n° 2 di 4
1 BORIERO ALBERTO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:55.0
2 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.0
3 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:45.0
4 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:50.0
5 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:54.8
6 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:57.3

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 2 Foglio n. 6
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.0
2 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:38.5
3 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:33.4
4 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:36.9
5 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:39.8
6 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.9

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 11:35

Serie n° 5 di 5
1 DE ROSSI MATILDE 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:40.0
2 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:40.9
3 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:40.0
4 MASIERO GIORGIA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:40.1
5 ZANGARINI IRENE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:51.8

Serie n° 4 di 5
1 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:38.8
2 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:32.0
3 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:27.0
4 FECCHIO MADDALENA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:27.3
5 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.0

Serie n° 3 di 5
1 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:20.7
2 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:14.5
3 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:06.5
4 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:11.3
5 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:15.5
6 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:26.5

Serie n° 2 di 5
1 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:03.0
2 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:02.1
3 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:02.0
4 SPIGOLON ALYSON 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:02.0
5 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:02.3
6 MONTAGNER CECILIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:03.0

Serie n° 1 di 5
1 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:56.9
2 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:54.7
3 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:53.9
4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:54.5
5 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:55.0
6 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 11:50

Serie n° 3 di 3
1 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:47.0
2 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.0
3 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.0
4 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.1
5 BORIERO ALBERTO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.8

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 2 Foglio n. 7
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.7
2 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.6
3 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.2
4 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.4
5 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.0
6 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.5

Serie n° 1 di 3
1 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.7
2 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.3
3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.0
4 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.6
5 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.0
6 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.2

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 12:00

Serie n° 3 di 3
2 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.0
3 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.0
4 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.0
5 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:38.0

Serie n° 2 di 3
1 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.0
2 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.6
3 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:25.2
4 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.0
5 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.8

Serie n° 1 di 3
1 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.3
2 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.0
3 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.0
4 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.8
5 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.8
6 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.9

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 12:10

Serie n° 3 di 3
2 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:55.3
3 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:50.0
4 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:51.2
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:56.0

Serie n° 2 di 3
2 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:40.3
3 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:31.4
4 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:38.8
5 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:45.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti area 2 Foglio n. 8
26/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:55.7
2 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:55.0
3 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:50.1
4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:54.6
5 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:55.0
6 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:17.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 12:25

Serie n° 1 di 1
1 MONTAGNER, GARAVELLO, SPIGOLON, FAGGIAN S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:18.0
2 DANIELI, BAGATELLA, BILATO, COCCATO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:12.0
3 BUSANA, SPOLAOR, PALERMO, DE FAVERI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:08.0
4 BARBI, SORARU', BARBI, URBANETTO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:10.0
5 MONDIN, NOVENTA, CECCHINATO, SALIZZATO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.0
6 DE ROSSI, BUSATTO, LUGATO, ARTUSO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 12:40

Serie n° 2 di 2
2 ROSO, BOVO, BORIERO, PICCOTIN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:20.0
3 CATTELAN, TOLLIN, AMBROSI, PESCE  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:10.0
4 POLATO, BIGETTI, ZORNETTA, GIACOMELLO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:10.0
5 GRIGOLO, ZECCHINI, ZAMUNER, BOLZONELLA ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MONEGO, PAJARO BERNATO, COMIN, MAMPRIN MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:03.0
3 CARRARO, RUZZON, NALATO, RODELLA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:54.0
4 LIBBI, CARRARO, BUSATTO, MASON  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:59.0
5 SCARPA, PICARO, FELEPPA, AGOSTINI  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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